137-194, Ankara 2000.
-----, İslâm Aile Hukukunda Evlenme Engelleri I (Sürekli Evlenme Engelleri), *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Cilt, XXXIX, s.1 ss. 175-237, Ankara 1999.
- Dalgın**, Nihat, *Gündemdeki Tartışmalı Dinî Konular*, İstanbul 2007.
- Derdîr**, Ebül-Berekât Ahmed (ö. 1201/1786), *Akrebül-Mesâlik li-Mezhebi'l-İmami'l-Malik*, Kanol Nijerya 2000.
- Desûkî**, Muhammed b. Ahmed (ö.1230/1815), *Hâşiyetü'd-Desûkî alâ Şerhi'l-Kebîr*, Beyrut, ts. I- IV.
- Ekinci**, Ekrem Buğra, Osmanlı Hukukunda İzinname ile Nikâh, *Türk Hukuk Tarihi Araştırmaları*, sy. 2 (2006), (Güz), ss. 41-60.
el-Fetâva'l-Hindîyye, Beyrut 1991, I-VI.
- Erinç**, Muhammed, Dini Nikâh- Resmi Nikâh Karşılaştırması ve Müftülere Nikâh Görevinin Verilmesi, *İHAD*, sy. 30 (2018), ss. 299-336.
- Halîl** b. Ahmed (ö.175/791), *Kitâbu'l-'Ayn*, Beyrut 2003, I-IV.
- İbn Âbidin**, Muhammed Emin Alauddin (ö.1252/1836), *Reddül-muhtâr ale'd-Dürri'l-muhtâr*, Beyrut 2003, I-XIV.
- İbn Kudâme**, Ebû Muhammed Abdullah b. Ahmed (ö. 620/1223), *el-Kâfi fi fıkhi'l-İmâmi'l-mübeccel Âhmed b. Hânbel*, Beyrut 1982, I-IV.
- İbn Mâce**, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezid b. el-Kazvîni (ö.273/887), *es-Sünen* (nşr. M. Fuad Abdulbâkî), Kahire 1952, I-II.
- İbn Manzûr**, Ebül-Fadl Muhammed b. Mukerrem (ö.711/1311), *Lisânü'l-'Arab*, Beyrut, ts, I-XV.